
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMEIRINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA - GABINETE DO

PREFEITO

EXTRATO CONTRATO Nº. 004/2025 - PMP

EXTRATO CONTRATO Nº. 004/2025 - PMP

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE PALMEIRINA - CNPJ
sob o nº. 10.144.038/0001-91.

CONTRATADA: COLOMBO PRODUÇÕES E EVENTOS,
inscrita  no  CNPJ:  47.390.071/0001-01,  situada  na  Rua  da
Aurora, 62 – Centro -Belo Monte/AL – CEP: 57.435-000.

OBJETO:  Contratação  da  “BANDA  EXPRESSO
FORRONEJO”, para apresentação artística no dia 25/01/2025
em comemoração da tradicional Festa de São Sebastião - 2025
do  Povoado  Baixa  Grande  no  Município  de  Palmeirina/PE,
através da empresa COLOMBO PRODUÇÕES E EVENTOS,
inscrita  no  CNPJ:47.390.071/0001-01,  situada  na  Rua  da
Aurora,62 – Centro -Belo Monte/AL, nos termos do inc. III do
Art. 75 da Lei Nº. 14.133/2021..

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias a parti da ordem de serviço.

ANDERSON VIANA DA SILVA
Secretário de Educação, Cultura e Esportes 

Publicado por:
Arthur de Lima Santana

Código Identificador:A69C2C6A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/01/2025. Edição 3768
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

Município de Palmeirina https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A69C2C6A/c16...

1 of 1 24/01/2025, 09:18

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/48-20250124115116.pdf

assinado por: idU
ser 341                     


